(dg: Wijn) Notum sit universis quod cum Walterus dictus (dg: d) Oerlemans filius quondam Johannis dicti Oerlemans tres quartas partes de duabus terciis partibus ad dictum Walterum spectantes in (dg: q) una quarta parte cuiusdam mansi hereditatis dicte moer quondam domini Johannis dicti Coelborner investiti olim ecclesie de Venloen siti in parochia de Venloen ad locum dictum op Smedelaer inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter communitatem ibidem ex alio scilicet in illa quarta parte que

sita est inter unam (dg: par) quartam partem spectantem ad Henricum Bac filium quondam Ghisberti de Loen predicti mansi ex uno et inter communitatem ibidem ex alio (dg: quas tres quartas partes de dictis duabus) prout huiusmodi primodicta quarta pars ibidem sita est et limitata quam quartam partem dictus Walterus Oerlemans et Walterus filius quondam Gerardi Sijmons soen erga (dg: Wa) Walterum die Wilde emendo acquisiverant (dg: scilicet) scilicet primodictus Walterus pro duabus terciis partibus et dictus Walterus filius quondam Gerardi Sijmons soen pro una tercia parte primodictae quarte partis mansi predicti (dg: -s) scilicet dividendo dictas duas tercias (dg: quartas) partes primodictae quarte partis in quatuor partes equales (dg: tres quartas partes de hiis quas tres tercias partes sibi) tres quartas partes (dg: s) de hiis hereditarie supportasset Wijnrico filio quondam Johannis dicti die Oude prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis' dictus Wijnricus filius quondam Johannis die Oude quandam partem dictarum trium quartarum (dg: partarum) partium de dictis duabus terciis partibus supradictae quarta partis mansi predicti que scilicet pars continet quinque virgatas dictas boenreroden ubique in latitudine et que pars continet sexaginta virgatas dictas boenreroden in longitudine mensurando a communi platea ibidem retrorsum usque ad communitatem domini Pauli de (dg: Haestr) Haestricht et que pars sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Walteri #filii Gerardi# Sijmons ex uno et inter (dg: here) reliquam hereditatem dicti Wijnrici ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Rodolpho Pulslauwer filio quondam Henrici cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Spina et Martinus datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 389r 05 do 30-12-1395.

Boudewinus van Rijswijc en zijn vrouw Elizabeth beloofden aan Johannes Coninc 12 gulden pieter of de waarde na maning te betalen.

Boudewinus de Rijswijc et Elizabeth eius uxor promiserunt indivisi super omnia Johanni Coninc XII gulden peter seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 389r 06 do 30-12-1395.

Stephanus zvw Lambertus die Raet van Empel beloofde aan Henricus Ysvogel 20 Hollandse gulden of de waarde in goud met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Stephanus filius quondam Lamberti die Raet de Empel promisit super omnia Henrico Ysvogel XX Holland gulden seu valorem in auro ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 389r 07 do 30-12-1395.

Rodolphus zv Johannes Kepken verkocht aan Godefridus Poinjenborch een stuk land in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen voornoemde Rodolphus zv Johannes Kepken enerzijds en wijlen hr Arnoldus van Dijnther ridder anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven door Ambrosius gnd Broes zvw Ambrosius gnd Broes Goedelen soen ev Sophia dv Willelmus gnd Kepken, belast met de erfpacht en voorwaarden in de brief vermeld. Slechts op te geven met 4 mud rogge eens, Bossche maat, aan eerstgenoemde Ambrosius.

Rodolphus filius Johannis Kepken peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem #dicti# Rodolphi filii Johannis Kepken ex uno et inter hereditatem quondam domini Arnoldi de Dijnther militis ex alio datam sibi ad paccionem ab Ambrosio dicto Broes filio quondam Ambrosii (verbeterd uit: Ambrosio) dicto' Broes Goedelen soen marito et tutore legitimo Sophie sue uxoris filie Willelmi dicti Kepken prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Godefrido

Poijnenborch supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione (dg: in dictis litteris conen) et (dg: qte) condicione in dictis litteris contentis tali condicione quod (dg: cum) dictus Godefridus dictam peciam terre non resignabit nec dimittet pro solucione paccionis in dictis litteris contente (dg: ns) nisi cum quatuor modiis siliginis mesure de Busco primodicto Ambrosio semel a dicto Godefrido in hoc eventu dandis prout #quod# dictus Rodolphus #hoc# promisit in contractibus ?etc ut dictus Godefridus recognovit et super omnia promisit. Testes Scilder et Martinus datum supra.

BP 1180 p 389r 08 do 30-12-1395.

Willelmus van Nuwelant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Nuwelant prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 389r 09 do 30-12-1395.

Johannes gnd Tijmmerman bv Theodericus gnd Tijmmerman droeg over aan de broers Ghibo de oudere en Martinus, kvw Engbertus die Wever, een b-erfpacht van ½ mud rogge, die voornoemde Engbertus die Wever van Crumvoert met Lichtmis leverde aan voornoemde Theodericus Tijmmerman, welke pacht voornoemde Johannes verworven had van zijn voornoemde broer Theodericus.